平成27年５月20日

各 位

東京都港区港南二丁目１６番１号
大  東  建  託  株  式  会  社
代表取締役社長執行役員 熊切 直美

（東証･名証第１部 コード番号1878）

新任社外取締役候補者選任に関するお知らせ

当社は、平成27年５月20日開催の取締役会において、下記の通り、新任社外取締役候補者を内定しました

のでお知らせします。

なお、新任社外取締役の就任については、平成27年６月25日開催予定の当社第41期定時株主総会の承認を

得て正式に決定される予定です。

記

１．新任社外取締役候補者

   氏  名 佐々木 摩美（ささき まみ）

   生年月日 昭和36年２月17日

   略  歴  昭和58年４月 株式会社富士銀行（現 株式会社みずほ銀行）入行

昭和60年３月 モルガン・スタンレー証券株式会社

（現 三菱UFJモルガン・スタンレー証券株式会社）入社

平成３年１月 同社ヴァイス・プレジデント

平成６年２月 同社エグゼクティブ・ディレクター

平成12年12月 同社マネージング・ディレクター

平成16年４月 クレディスイス・ファースト・ボストン証券株式会社

（現 クレディ・スイス証券株式会社）

平成16年４月 マネージング・ディレクター 債券本部営業統括本部長

 ２．選任の理由

佐々木 摩美氏は、グローバルな金融ビジネスにおいて、組織のマネジメントに長年携わってこられました。

その豊富な経験と知識を活かし、グローバルかつ女性の視点から、当社の経営を監督していただくとともに、

今後、当社が更に進めていく女性の活躍をはじめとするダイバーシティ・マネジメント等に対して大きく貢献

していただけると判断し、新任の社外取締役候補者といたしました。

    なお、同氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員の候補者であります。

３．就任予定日

平成27年６月25日

以 上

この件に関するお問い合わせ先
大東建託（株）経営企画室

福田、矢部
03（6718）9068